
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 93/2016 
cu privire la modificarea HCL nr. 64/2016 privind numirea reprezentanţilor în Consiliul de 

Administraţie al unităţilor de învăţământ din municipiul Târgu Secuiesc  
 
 

Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
Analizând expunerea de motive al primarului municipiului Târgu Secuiesc cu privire la 

modificarea HCL nr. 64/2016 privind numirea reprezentanţilor în Consiliul de Administraţie al 
unităţilor de învăţământ din municipiul Târgu Secuiesc; 

Având în vedere  prevederile art. 96 din Legea nr. 1/2011 – Legea educaţiei naţionale,  cu 
modificările şi completările ulterioare, 

Ținând cont de adresa Centrului bugetar G.P.P. „Manócska” Târgu Secuiesc nr. 
1978/30.08.2016, 

În temeiul prevederilor art. 45 alin 1 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

ARTICOL UNIC – Art. 7 al HCL nr. 64/2016 privind numirea reprezentanţilor în Consiliul de 
Administraţie al unităţilor de învăţământ din municipiul Târgu Secuiesc se modifcă și va avea 
următorul cuprins: 

”Art. 7. - Numeşte în funcţia de reprezentant al Consiliului de Administraţie al Centrului 
bugetar G.P.P. „Manócska” Târgu Secuiesc pe consilierul Bejan András și Szabó Vince.“ 

 
 

 
Târgu Secuiesc, la  15 septembrie 2016 

 
 
  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

    Kelemen Andrei 
                                                                                                             CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                                              SECRETAR 
                                                                                                                                    Zátyi Andrei 

 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


